
 

 

Warszawa, dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 
 
 
 

BDG.741.024.2019 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie 
symetrycznego dostępu do sieci Internet”, znak sprawy: BDG.741.024.2019 

 

Zawiadomienie o terminie wizji lokalnej 

W związku z wnioskiem złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający przewiduje zorganizowanie  

wizji lokalnej. Wizja odbędzie się w następujących terminach: 

Lp. 
Adres lokalizacji  

MSZ 
Data wizji 
lokalnej 

Godzina wizji lokalnej 

1. ul. Karmazynowa 1A 3.07.2019 10.00 - 12.00 

2. ul. Taneczna 73 3.07.2019 13.00 – 15.00 

3. ul. Taneczna 67b 3.07.2019 13.00 – 15.00 

4. ul. Taneczna 18c 3.07.2019 13.00 – 15.00 

5. Al. J. Ch. Szucha 21 4.07.2019 10.00 – 12.00 

6. Al. J. Ch. Szucha 23 4.07.2019 12.00 – 14.00 

7. ul. Krucza 38/42 5.07.2019 10.00 - 11.00 

8. ul. Krywulta 2 5.07.2019 11.00 - 12.00 

9. ul. Miodowa 10 (ul. Podwale 7) 5.07.2019 13.00 – 15.00 

 

Zgłoszenie udziału w wizji lokalnej, na adres email Zamawiającego, najpóźniej 3 (trzy) godziny  

przed rozpoczęciem wizji z podaniem danych: imię, nazwisko, firma jaką reprezentuje. 

Osoby przybyłe będą musiały okazać dokument tożsamości ze zdjęciem. 

 

 

2019-06-26

X Radosław Wojda

Radosław Wojda

Sekretarz Komisji Przetargowej w zast. Przewodni...

Podpisany przez: Wojda Radosław  

 
 


